

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Arvo Pärdi Keskus

registrikood: 90003870

tänava/talu nimi, Aliina

maja ja korteri number: Kellasalu tee 10

küla: Laulasmaa küla

vald: Keila vald

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 76702

telefon: +372 6040470

e-posti aadress: info@arvopart.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 4 Varud	15
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16
Lisa 6 Materiaalne põhivara	16
Lisa 7 Immateriaalne põhivara	17
Lisa 8 Laenukohustused	18
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 10 Võlad töövõtjatele	18
Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	19
Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	20
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	20
Lisa 14 Tööjõukulud	21
Lisa 15 Seotud osapooled	21
Aruande allkirjad	22
Vandeauditori aruanne	23

TEGEVUSARUANNE 2015

Arvo Pärdi Keskuse eesmärgiks on Arvo Pärdi loomepärandi kui Eesti rahvuskultuuri ja maailma kultuuripärandi ühe olulise osa säilitamine ja tutvustamine.

- 2015. aastal jätkus kõige suurema prioriteedina arhiivi ülesehitamine, mis sisaldab endas nii olemasolevate kui uute tekkivate arhiivimaterjalide kogumist, säilikute arvelevõtmist, selgitamist, süstematiseerimist ning nõuetekohast hoiustamist.
- Jätkus keskuse uue hoone rajamine. Kehtestati Kellasalu detailplaneering, koostati eelprojekt ning aasta lõpuks valmis põhiprojekt. Alustati ekspositsiooni väljatöötamisega.
- Arvo Pärdi 80. juubelisünnipäeva aasta raames koondas APK maailmas toimuvat infot ning osales mitmetes sellega seotud ettevõtmistes.
- Valmisid publikatsioonid „In principio“ ning CD ja noodid „Lapsepõlve lood“. Valmis dokumentaalfilm „Arvo Pärt – Isegi kui ma kõik kaotan“.
- Tehti koostööd Püha Vladimiri Õigeusu Teoloogilise Seminari, Universal Editioni, Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumi, Eesti Kontserdi, Nargenfestivali, Jazzkaare, Minor Filmi, Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia, ERRI, EV Presidendi Kantselei jt. institutsioonidega.
- 2015. aastal toimusid mitmed Arvo Pärdi loomepärandi tutvustustegevused („Lapsepõlve lood“ esitlus, filmiõhtud, kogumiku „In principio“ esitlus ja levitamine, koostöö Minor Filmiga jne) ning jätkus keskuse suhtlus nii rahvusvaheliste, Eesti kui ka kohalike Laulasmaa inimeste ja organisatsioonidega.
- Arendati keskuse kodulehte (sh. veebipoodi).

Arhiivi valdkonna tegevused

Arhiivimaterjalide arvele võtmine.

Pideva tööna jätkub arhiivimaterjalide arvele võtmine ning kirjeldamine. APIS on kasutatav arhiivi programmina ning dokumentide üle toimub arhiivipõhine arvepidamine arhiiviloetelude kaudu. Praeguseks on arvele võetud ja vastavalt arhiveerimise reeglitele tähistatud ning pakendatud ca 5900 dokumenti (üks dokument sisaldab tavaliselt mitmeid faile). Arvele on võetud enamik tunnustustega (tänapäevaks 80 tunnustust) seotud materjale. Jõudsalt on võetud arvele sarja „Kirjasõna Arvo Pärdi elust ja loomingust“ – kokku 2778 kannet. Materjalid on arhiivipüsivalt hoiustatud.

Arhiivimaterjalide täiendamine ja selgitamine. Arhiivimaterjalide loomine. Arhiivimaterjalide digiteerimine. Füüsiline materjali korrashoid.

Täiendati ja täpsustati Arvo Pärdi loomingunimekirja (sh ka AP ametlikku loomingunimekirja mittekuuluvad teosed) ja biograafiat ning sisestati need andmed APIS-sse. Selle tarbeks otsiti ning kontrolliti andmeid lisaks Arvo ja Nora Pärdi informatsioonile ka Riigiarhiivis, Nukumuuseumis, viidi läbi intervjuu Uno Melliga jne. Riigiarhiivis on läbi vaadatud 45 toimikut ajavahemikust 1961-1970.

Jätkus **muusikaliste päevikute** transkribeerimine, kommenteerimine ja andmekirjetega rikastamine, kusjuures kommentaarid salvestatakse audiokandjale. Muusikaliste päevikute kommenteerimisega on jõutud 1996. aastasse.

Tegeletakse uute **materjalide** kogumise, sorteerimise ja kirjeldamisega. Lisaks perekonna arhiivile tuli 2015. aasta sügisel keskuse arhiivi kaks erakogu – Juta Kurmani ja Eric Marinitchi kogud. On alustatud **märksõnastiku** esialgse struktuurivariandi väljatöötamisega. Märksõnade väljatöötamisel on nõu andnud Hagi Shein. Füüsilised materjalid hoiustatakse arhiivipüsivalt. Restaureeriti Arvo Pärdi

kingitud graafilised lehed, plakatid, õlimaal jm materjal ning Berliini kodu mööbel. Restaureeriti Aliinas kasutuses olev Berliini söögilaud.

APIS-e andmebaas ja selle arendus.

APIS-e andmebaas on kasutatav arhiivi programmina. Suuremat arendustööd 2015. aastal ei tehtud, samas parandati jooksvalt ettetulevaid vigu, mis on protsessi loomulik osa. APIS-e programmi info- osasse on kantud kõik Arvo Pärdi loomingunimekirjas olevad teosed ja varustatud üldandmetega. APIS-esse on kantud ligi 1800 dokumenti.

Digiteeritud failide töötlemine, hoiustamine ja varundamine.

Kogu digiteeritud või digitaalselt saabunud materjal salvestatakse õiges vormingus keskuse enda seadistatud serverisse. Info varundatakse väljatöötatud korra järgi. Varundatakse nii APIS koos sisuga, digihoidla kui ka muu digitaalne info ülejäänud kõvaketastel. 2015 suvel läks esmakordselt vaja varundusest APIS-e programmi taastet ja see õnnestus väga hästi.

Arvo Pärdi Keskuse uus hoone – Kellasalu

2015. aastal jätkus Arvo Pärdi Keskuse uue hoone rajamine ja kuigi väljapoole üldsusele sellel aastal midagi nii efektset kui eelmisel aastal (arhitektuurikonkurss) ei toimunud, siis oli uue hoone arendamisega seonduv väga töömahukas. Lisaks arhitektidele liitusid projekteerimistööga eriosade insenerid, regulaarselt toimusid töökoosolekud Eesti partneritega. Hispaania arhitektid NietoSobejano Architectos büroost käisid Eestis neljal korral. Eesti arhitektuuribüroo Luhse&Tuhal OÜst suhtlesid Hispaania arhitektidega pidevalt. Hoone eelprojekt valmis 3. juuliks ning põhiprojekt 2015. aasta lõpuks.

Kultuuriministeeriumiga sõlmiti hoonestusõiguse leping 28. jaanuaril 2015, mida täiendati 21. mail üleehitusservituudi kokkuleppega, kuna hoone asukohta krundil muudeti, et maja sobituks paremini loodusesse.

Detailplaneeringu koostamise käigus peeti lisaks tavapärasele toimingutele ka mitmeid läbirääkimisi naabritega, et tulla vastu nende soovidele. Detailplaneering kehtestati 30.09.2015.a. Keila vald on algatanud Kellasalu tee projekteerimise koostöös Maanteeametiga.

2015. aastal alustati ekspositsiooni kontseptsiooni väljatöötamisega. Aasta alguses toimusid mitmed ajurünnakud keskuse töötajatega. Ajurünnakuid nõustas Barcelona muuseumiekspert Jordi Pardo. Aasta jooksul toimusid töötajate poolt mitmed muuseumide külastused Eestis ja välismaal: ERM, Juhan Liivi majamuuseum Alatskivil, kirjanike muuseumid Tallinnas, Ajaloomuuseum, muuseumide külastused Berliinis, Pariisis, Leedus, Poolas ja Barcelonas. Mais palusime mitmetel inimestel kaasa mõelda, mida nad keskuse tulevaselt ekspositsioonilt ootavad. Saatsime välja 91 kirja nii Eestis kui välismaal ja saime vastused 12 nn. peegeldajalt.

Kellasalu projekti ning keskust tutvustav väljapanek oli väljas Wilsoni projekti raames Noblessneri valukojas, aasta jooksul on projekti tutvustatud nii erinevatele ministeeriumidele, potentsiaalsetele toetajatele kui ajakirjanikele. Kellasalust on lõik Keila valla filmis.

Arvo Pärdi loomepärandi tutvustustegevused

Arvo Pärt 80

Kuigi Arvo Pärdi Keskuse põhitegevus on suunatud arhiivi ülesehitamisele, toimusid aasta jooksul mitmed avalikkusele suunatud tegevused. Kuna 2015.aastal oli Arvo Pärdi 80. sünnipäev, siis oli neid tegevusi rohkem kui eelmistel aastatel. AP juubeliga seoses toimusid nii välismaal kui Eestis mitmed festivalid, kontserdid jpm. Keskuse kodulehel oli eraldi alalõik sünnipäevaga seotud ürituste kohta. Ka Keskuse enda avalikkusele suunatud üritused olid selle sündmusega seotud.

Kogumik „In principio“

Arvo Pärdi Keskuse esimese raamatu, Arvo Pärdi teoste tekstide kogumiku „In principio“ esitlus toimus Eesti Teaduste Akadeemia saalis. Kogumikku müüakse lisaks keskuse veebipoolele nii Rahva Raamatus kui Apollos. Rahvusvaheliselt on kogumik müügis Püha Vladimiri seminaris.

„Lapsepõlve lood“ (CD, noodid)

2015. aastal jätkus ja jõudis lõpule projekt „Lapsepõlve lood“. Aasta algusest kuni kevadeni toimusid salvestused raadiomajas. Suvel valmis keskuse koostatud CD-buklett ning tõlgiti laulutekstid inglise ja saksa keelde. Koos plaadiga anti koostöös Universal Editioniga välja lugude eesti-, saksa- ja inglisekeelsed noodid. Septembriks valmisid plaadid ning 6. oktoobril toimus Tallinnas Jazzkaare raames koostöös Eesti Raadio laste laulustuudio ja Kadri Hundiga lastelaulude CD esitlus. Projekti rahvusvaheline esitlus koos Universal Editioniga toimus 21. oktoobril Berliinis Dussmanni kultuurikaubamajas, kus on Arvo Pärdi plaatide eristend. Detsembris kinkis Eesti Muusikanõukogu/„Muusika-aasta“ plaadi kõikidele Eesti algkoolidele. Aasta lõpul tellisime eritiraaži EAÕK lastele.

Robert Wilsoni „Aadama passiooni“ esitlus

12.-15. mail toimus Noblessneri valukojas Robert Wilsoni lavastus „Aadama passioon“. Selle ürituse raames esitles keskus uue hoone maketti. Koostasime keskust tutvustavad flaietid ja ekraanil esitleti uue hoone videot. Lisaks said inimesed liituda keskuse uudiskirjaga. Etenduste toimumise perioodil külastasid keskust nii Eesti Kontserdi (ajakirjanikud, produtsendid, näitlejad), Klassikaraadio (Rostrum) kui keskuse enda väliskülalised.

Etenduse ettevalmistusest ning etendusest valmis 2 dokumentaalfilmi: **“The Lost Paradise”** ja **„Adam’s Passion“**. Filmide režisööriks on Günter Atteln ning produktsioonifirmaks Accentus Music. Dokumentaalfilmid valmisid koostöös ERRi ja Eesti Kontserdiga. Arvo Pärdi Keskus aitas filmi valmimisel arhiivimaterjalidega.

Presidendi riigivisiit ja Arvo Pärdi autorikontsert Berliinis

19. mail toimus Berliini kontserdimajas Arvo Pärdi autorikontsert ja vastuvõtt. Tallinna Kammerorkestrit ja Eesti Filharmoonia kammerkoori juhatas Tõnu Kaljuste. Koostöös Vabariigi Presidendi Kantselei ja kommunikatsioonifirma Adleriga osales keskus nii kontserdi korralduses, kutsete saatmises kui kavaraamatu koostamises.

Lisaks külastasid keskuse töötajad koos heliloojaga tema varasemaid elukohti Berliinis, lindistati Arvo Pärdi mälestusi ja tutvuti erinevate ekspositsioonidega mitmes muuseumis ja näitusel.

Arvo Pärdi Keskuse ja Ungari Eesti Instituudi koostöö

7.-31. mail toimus FUGA arhitektuurikeskuses näitus „Tabula Rasa“, kuhu saatsime Eestist arhitektuurikonkursi esikolmiku maketid ja võidutöö ning Eesti arhitektuuribüroode tööde planšetid. 9.-10. oktoobril toimusid Arvo Pärdi juubeli puhul Toomas Siitani loengud.

Doriani Supini film „Arvo Pärt – isegi kui ma kõik kaotan“

Keskus korraldas filmi ametliku esilinastuse ja vastuvõtu Kumu kunstimuuseumis. Keskus teostas ka filmi üldist turundust. Filmil oli üle Eesti aasta lõpuks üle 5000 vaataja. Rahvusvaheline esilinastus toimus 5. novembril Lübecki filmifestivalil.

Keskuse kaudu toetasid filmi valmimist Eesti eraettevõtjad. 2016. aasta alguses tuli välja filmi DVD, mille bukleti koostamises Keskus samuti osales.

Filmiõhtud

25.-27. augustil toimusid juba viiendat aastat Arvo Pärdi Keskuse filmiõhtud Sõpruse kinos ja programmi kunstiline juht oli Kaarel Kuurmaa. Kokku linastus viis filmi. Helilooja juubeliaasta puhul avati filmiõhtud maailmaesilinastusega „Arvo Pärt – isegi kui ma kõik kaotan“ (rež. Dorian Supin, 2015). Lisaks näidati Christian Frei filme „Sõjafotograaf“ (2001) ja „Hiiglaslikud Buddhad“ (2005) ning Pablo Larraini „Klubi“ (2015) ning Riho Undi nukufilmi „Isand“ (2015). Traditsiooniliselt eelnes kõikidele linastustele sissejuhatus erinevate filmispetsialistide poolt. Filmipäevadel osales Shveitsi filmirežisöör Christian Frei. Lisaks APK Filmiõhtutele andis ta ka meistriklassi Eesti Dokumentalistide Gildi suvekoolis. Kolmel õhtul toimunud linastusi külastas kokku 475 inimest.

Pärdi pidunädalad Paides ja Rakveres

Koostöös APKga: 6. septembril avas keskuse kommunikatsioonijuht Riin Eensalu Paides fotokonkursi ja juhatas sisse Dorian Supini filmi linastuse. 7. septembril toimus Rakveres kahe filmi linastus: Pablo Larraini „Klubi“ ja Paolo Sorrentino „La Grande Bellezza“. 13. novembril külastas Paide linna delegatsioon Aliinat ning fotokonkursi võitjad kinkisid oma võidufotod keskusele.

Nargenfestivali Pärdi päevad

28. augustist kuni 11. septembrini toimusid Nargenfestivali Pärdi päevad. Koostöös Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumiga oli Noblessneri valukojas üleval näitus Arvo Pärdist. 10. septembril toimus ECMi plaadi „Musica Selecta“ esitus ning näidati Manfred Eicheri filmi. Keskus korraldas filmi näitamise ja subtiitrite tõlkimise.

Nostalgia festival Poznanis

22.-24. oktoobril toimus Arvo Pärdi juubelile pühendatud festival Poolas. APK aitas kavamaterjalide koostamisega ning saatis fotosid. Tallinnas näidati 1998. aasta Nostalgia festivali salvestusi Tallinna Ülikooli Balti Filmi- ja Meediakoolis.

Ekskursioonid, muusikatunnid, külastused, jooksivad koostööprojektid

Kuigi keskus ei ole tavakülastajatele avatud, on teadlikkus meie olemasolust järk-järgult kasvanud ning jooksvalt oleme vastu võtnud üha rohkem nii ametlikke kui mitteametlikke külastajaid. Jätakuvalt teeme koostööd EMTA muusikateaduse osakonnaga tudengite muuseumipraktika aine osas, samuti külastasid meid Tallinna Muusikakeskkooli muusikateaduse ja heliloomingu õpilased ning Tartumaa haridusjuhid.

Aasta jooksul külastas keskust kultuuriminister Indrek Saar, välisminister Marina Kaljurand, Väino Kaldoja Silberautost, Saksa suursaadik Christian Matthias Schlaga, Püha Vladimiri Seminari eestvedajad ja toetajad, Peter Gartiser koos toetajatega, Harju Maavalitsus, perekond Järvid, Eesti Filmi Instituut, Riigikogu Kultuurikomisjoni liikmed, dirigent Stephen Layton, dirigent Peter Phillips, Doug Maskew, Chris May jpt.

Kokku külastas keskust 2015. aasta jooksul üle **340 inimese**.

Üha rohkem pöörduakse keskuse poole infopäringutega Arvo Pärdi ning tema loominguga osas.

Jätkus koostöö Eesti Kontserdiga (Wilsoni projekt), Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumiga, Tallinn Music Weekiga (külastus ja Michael Pärdi ettekanne) jm. Augustis jätkasime iga-aastase kokkusaamise

traditsiooni Laulasmaa kohalike inimestega. Keskus osales mitmete Arvo Pärdivile pühendatud saadete ettevalmistamisel: Pealtnägija, MI, Immo Mihkelsoni uus raadiosaade jne.

Suhtlus teiste organisatsioonidega, osalemine erialaorganisatsioonides

2015. aastal sõlmis keskus koostöölepingu Püha Vladimiri Õigeusu Teoloogia Seminariga New Yorgis. Arvo Pärdiv Keskus on Eesti Muusikanõukogu ning Eesti Muusika Infokeskuse (EMIK) liige. Samuti osalesime 2015.a. muusika-aasta toimkonnas. Keskuse tegevjuht oli mitmetes Kultuuriministeeriumi muusika-alastes komisjonides ja muusikatoimetaja on Eesti Muusikateaduse Seltsi juhatuse liige. Keskuse arhivaar on arhivaaride ühenduse liige.

Keskuse arhivaar astus Eesti Arhivaaride Ühingusse ning selle ühenduse töö raames käis arhivaar tutvumas Läti riikliku arhiivi ja rahvusraamatukoguga. Keskus osales Balti Audiovisuaalsete Arhiivide Kolleegiumi BAAC konverentsil, kus tegevjuht Anu Kivilo esines ettekandega.

Jätkub koostöö Tallinn Music Weekiga, Jazzkaarega, Pimedate Ööde Filmifestivaliga.

Arhitektuurimuuseumiga koostöös toimus Nieto Sobejano Arquitectos ülevaatenäitus (al 13.02) ja Enrique Sobejano loeng (20.03).

Kommunikatsiooni kanalid – www.arvopart.ee, uudiskiri, Facebook ja Twitter

Avalikkusega suhtlemisel on Keskuse esmane väljund jätkuvalt koduleht, mille kaudu toimub info ja uudiste avaldamine Arvo Pärdiv loometegevuse, muusika ettekannete jm kohta. 2015. aastal ilmus keskuselt 43 uudist (eesti ja inglise keeles), lisaks korrastati Arvo Pärdiv teoste nimekirja, kajastati pidevalt infot teoste ettekannete kohta üle maailma.

2015. aastal käivitus ka APK uus veebipood, mille kaudu on võimalik osta raamatuid, sh „In principio“, lisaks plaatidele „Lapsepõlve lood“, „Vater unser“ ja „Mängime Pärti“ on laienenud ka plaadivalik ja palju muud. Professionaalse veebipoe mootori abil on külastajatel võimalik tasuda nii krediitkaardi kui pangalingi kaudu, ning postitamine on teostatav kõikjale üle maailma.

Lisaks veebipoele müüme Arvo Pärdiv plaate ning raamatuid Kumu Kunstimuuseumis, Rahvusraamatukogus, Tallinna Teletornis, Tartu Ülikoolis, Nukumuuseumis ning Paide Kultuurikeskuses. „In principio“ raamat on müügil nii Apollo kui Rahva Raamatu poodides üle Eesti, ning Püha Vladimiri Õigeusu Teologia Seminari kaudu ka USAs. „Lapsepõlve lood“ on müügil ka Dussmanni raamatupoes Berliinis.

Jätkus regulaarne uudiskirja saatmine (veebruar, mai, august, septembris juubeli eri, november). Tellijaid on kokku 1217 (sh 716 inglise keeles ja 501 eesti keeles). APK lehel Facebooki keskkonnas (loodud veebruar 2014) on 2015. aasta lõpuks 3300 jälgijat. APK Twitteri lehel (al veebruar 2014) on 2015. aasta lõpuks 600 jälgijat.

2015. märtsis andsime välja täiendatud APK voldiku (inglise keeles) uuendatud ruumiprogrammiga ning maikuus tootsime esmakordselt ka APK flaiereid (inglise keeles, 4000 tk), uudiskirjaga liitumise lipikud (3000 tk) ja valged logoga pliiatsid (1000 tk). Kellasalu ruumiprogrammist on valminud tutvustav filmiklipp: <https://www.youtube.com/watch?v=96bglrhHbKA>.

Keskuse arengustrateegia, toetajad ja personal

Jätkus koostöö Saksa konsultatsioonifirma Metrumiga, kellega töötasime välja esitluse keskuse potentsiaalsetele toetajatele. Keskus võttis maikuus vastu Šveitsi potentsiaalsed toetajad ning juunis Püha Vladimiri Seminari delegatsiooni. Eesti ärimehed toetasid keskuse kaudu Dorian Supini dokumentaalfilmi. Silberauto toetab keskust transpordiga, Savoy hotell majutab keskuse külalisi väga odava hinnaga, juriidilist nõu annab pro bono advokaadibüroo Cobalt (v.a. ehitusega seotud juriidiline nõu) ning finantsküsimustes nõustab Ernst & Young Baltic.

Detsembris 2015 töötab APKs põhikohaga seitse inimest ning osalise ajaga kolm inimest. Lisaks on projektilepinguga Immo Mihkelson ja Saale Kareda. Uue hoone meeskonnas on eraldi lepinguga kaks inimest, lisaks arhitektuuribüroo Luhse&Tuhal alltöövõtjad. Tööjõukulud kokku on 222 194 eurot. Juhatuse liikmele makstud tasu suurus on 33 313 eurot

Keskuse finantseerimine

Arvo Pärdi Keskuse peamiseks toetajaks on Eesti riik. 2015.aastal toetas kultuuriministeerium keskuse igapäevast tegevust 300 000 euroga, sõlmiti leping keskuse ehituse toetuseks summas 3 500 000, millest kanti 2015.a. üle 1 900 392 eurot, ning sellest saadud summast kasutati 861 607 eurot. Annetajad toetasid DVD „Arvo Pärt – isegi kui ma kõik kaotan“ valmimist ning sõiduauto liisingumakseid. Oluliselt suurenes plaatide, raamatute ning nootide müük, laekus filmiõhtutel müüdud piletitulu. Sihtasutuse nõukogu liikmetele ei ole 2015. aasta jooksul tasu makstud.

2016. aasta tulevikuplaanid

- Arhiivi ülesehitamine – arhiivimaterjalide kogumine, selgitamine, süstematiseerimine, digiteerimine ja nõuetekohane hoiustamine.
- Arvo Pärdi Keskuse uue hoone ehituse algus, ekspositsiooni väljatöötamine ja arendamine
- Arvo Pärdi loomepärandit tutvustavad ettevõtmised, kuid mitte nii ulatuslikult kui Arvo Pärdi juubeliaastal. Plaanis on keskuse avamine muuseumiööl, Arvo Pärdi Keskuse filmipäevade läbiviimine, Leopold Brauneissi artiklite kogumiku väljaandmine jms.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	1 225 545	164 865	2
Nõuded ja ettemaksed	11 423	15 623	3
Varud	52 660	12 463	4
Kokku käibevara	1 289 628	192 951	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	1 102 018	251 498	6
Immateriaalne põhivara	81 191	85 702	7
Kokku põhivara	1 183 209	337 200	
Kokku varad	2 472 837	530 151	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	41 633	40 898	9
Kokku lühiajalised kohustused	41 633	40 898	
Pikaajalised kohustused			
Laenukohustused	91 436	91 436	8
Kokku pikaajalised kohustused	91 436	91 436	
Kokku kohustused	133 069	132 334	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	159 779	159 779	
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	238 038	71 598	
Aruandeaasta tulem	1 941 951	166 440	
Kokku netovara	2 339 768	397 817	
Kokku kohustused ja netovara	2 472 837	530 151	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	2 308 824	575 450	
Tulu ettevõtlusest	45 350	16 724	
Muud tulud	0	2 808	
Kokku tulud	2 354 174	594 982	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-300 570	-340 569	12
Mitmesugused tegevuskulud	-94 792	-69 827	13
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-15 928	-18 195	6,7
Muud kulud	-1 035	0	
Kokku kulud	-412 325	-428 591	
Põhitegevuse tulem	1 941 849	166 391	
Intressikulud	102	0	
Muud finantstulud ja -kulud	0	49	
Aruandeaasta tulem	1 941 951	166 440	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	1 941 849	166 391	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	15 928	18 195	6,7
Muud korrigeerimised	-2 308 824	-575 450	
Kokku korrigeerimised	-2 292 896	-557 255	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	4 200	3 597	3
Varude muutus	-40 197	-3 716	4
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	735	-45 369	9
Laekunud intressid	102	49	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	408 432	529 182	
Kokku rahavood põhitegevusest	22 225	92 879	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-861 937	-123 101	6,7
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	1 900 392	46 268	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	1 038 455	-76 833	
Kokku rahavood	1 060 680	16 046	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	164 865	148 819	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 060 680	16 046	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 225 545	164 865	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013	159 779	71 598	231 377
Aruandeaasta tulem		166 440	166 440
31.12.2014	159 779	238 038	397 817
Aruandeaasta tulem		1 941 951	1 941 951
31.12.2015	159 779	2 179 989	2 339 768

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Rahvusvaheline Arvo Pärdi Keskus 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse meetodit.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja pangakontol olevat raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varude soetusmaksumuse kindlaksmääramisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna tulemiaruanDES real "Mitmesugused tegevuskulud".

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses. Varude kulusse kandmisel rakendatakse FIFO-meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 320 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse materiaalet põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Masinad ja seadmed 20-33,3 %

Transpordivahendid 20-40 %

Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-33,3 %

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on kõrgem. Vara neto müügihinna määramisel kasutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real "põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus".

Immateriaalse põhivarana kajastatakse vara maksumusega üle 1000 euro ja kasutuseaga üle ühe aasta.

Immateriaalse vara amortisatsioonimäär on 10%.

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse meetodit, mille puhul sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna peale tingimuslike kohustuste lõppu. Juhul kui põhivara sihtfinantseerimisega ei kaasne tingimuslikke kohustusi, kajastatakse sihtfinantseerimist tuluna varade soetamisel.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nõudeõiguse tekkimisel ning juhul kui sihtfinantseerimisega seotud tingimused on täidetud. Juhul kui tingimused ei ole täidetud, kajastatakse sihtfinantseerimist bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimise tingimuste täitmine on kindel.

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna nende laekumisel.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu kauba müügist kajastatakse tehingu toimumise hetkel, kui riskid on üle antud. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuste osutamisel.

Finantstulud kajastatakse tuluna tekkepõhiselt tehingu toimumise hetkel.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Panga deposiit	0	0
Pangakonto	1 225 350	164 865
Kassa	195	0
Kokku raha	1 225 545	164 865

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	1 260	1 260	
Ostjatelt laekumata arved	1 260	1 260	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	5 754	5 754	5
Ettemaksed	4 409	4 409	
Tulevaste perioodide kulud	4 409	4 409	
Kokku nõuded ja ettemaksed	11 423	11 423	

	31.12.2014	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	437	437	
Ostjatelt laekumata arved	437	437	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3 012	3 012	5
Ettemaksed	12 174	12 174	
Tulevaste perioodide kulud	12 174	12 174	
Kokku nõuded ja ettemaksed	15 623	15 623	

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Valmistoodang	52 660	12 463
CD plaadid ja raamatud	52 660	12 463
Kokku varud	52 660	12 463

2014.a. ja 2015.a. ei ole varusid allahinnatud.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2015		31.12.2014	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	0	0	0
Käibemaks	5 754	0	953	0
Üksikisiku tulumaks	0	6 014	0	6 725
Erisoodustuse tulumaks	0	0	0	190
Sotsiaalmaks	0	11 609	0	11 007
Kohustuslik kogumispension	0	810	0	772
Töötuskindlustusmaksed	0	677	0	764
Ettemaksukonto jääk			2 059	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	5 754	19 110	3 012	19 458

Lisa 9

Lisa 6 Materiaalne põhivara

(eurodes)

					Kokku
	Maa	Muu materiaalne põhivara	Lõpetamata projektid	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2013					
Soetusmaksumus	91 544	64 855	28 653	28 653	185 052
Akumuleeritud kulum	0	-27 854	0		-27 854
Jääkmaksumus	91 544	37 001	28 653	28 653	157 198
Ostud ja parendused	0	6 416	101 568	101 568	107 984
Amortisatsioonikulu	0	-13 684	0	0	-13 684
31.12.2014					
Soetusmaksumus	91 544	71 271	130 221	130 221	293 036
Akumuleeritud kulum	0	-41 538	0		-41 538
Jääkmaksumus	91 544	29 733	130 221	130 221	251 498
Ostud ja parendused	0	897	861 040	861 040	861 937
Amortisatsioonikulu	0	-11 417	0	0	-11 417
31.12.2015					
Soetusmaksumus	91 544	72 168	991 261	991 261	1 154 973
Akumuleeritud kulum	0	-52 955	0	0	-52 955
Jääkmaksumus	91 544	19 213	991 261	991 261	1 102 018

2014.a. ja 2015.a. põhivara mahakandmisi pole toimunud.

Lisa 7 Immateriaalne põhivara

(eurodes)

			Kokku
	Muu immateriaalne põhivara	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2013			
Soetusmaksumus	0	75 095	75 095
Akumuleeritud kulum	0	0	0
Jääkmaksumus	0	75 095	75 095
Ostud ja parendused	15 117	0	15 117
Amortisatsioonikulu	-4 510	0	-4 510
Ümberklassifitseerimised	75 095	-75 095	0
31.12.2014			
Soetusmaksumus	90 212	0	90 212
Akumuleeritud kulum	-4 510	0	-4 510
Jääkmaksumus	85 702	0	85 702
Amortisatsioonikulu	-4 511	0	-4 511
31.12.2015			
Soetusmaksumus	90 212	0	90 212
Akumuleeritud kulum	-9 021	0	-9 021
Jääkmaksumus	81 191	0	81 191

2014.a. ja 2015.a. immateriaalse põhivara mahakandmisi pole toimunud.

Lisa 8 Laenukohustused

(eurodes)

	31.12.2015	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Pikaajalised laenud							
Laen Arvo Pärt	91 436			91 436	0	EUR	tähtajatu
Pikaajalised laenud kokku	91 436			91 436			
Laenukohustused kokku	91 436			91 436			

	31.12.2014	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Pikaajalised laenud							
Laen Arvo Pärt	91 436			91 436	0	EUR	tähtajatu
Pikaajalised laenud kokku	91 436			91 436			
Laenukohustused kokku	91 436			91 436			

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	2 711	2 711	
Võlad töövõtjatele	19 812	19 812	10
Maksuvõlad	19 110	19 110	5
Kokku võlad ja ettemaksed	41 633	41 633	

	31.12.2014	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	5 001	5 001	
Võlad töövõtjatele	16 439	16 439	10
Maksuvõlad	19 458	19 458	5
Kokku võlad ja ettemaksed	40 898	40 898	

Lisa 10 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Töötasude kohustus	12 082	11 789
Puhkusetasude kohustus	7 730	4 650
Kokku võlad töövõtjatele	19 812	16 439

Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2013	Saadud	Tulu	31.12.2014
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks				
Kultuuriministeerium	49 810	118 878	-168 688	0
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	49 810	118 878	-168 688	0
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Kultuuriministeerium	555 647	291 204	-846 851	0
Arvo Pärt	70 000	115 100	-185 100	0
Eesti Muusikanõukogu	0	4 000	-4 000	0
Swedbank	137 376	0	-137 376	0
Kultuuriministeerium 2011	12 159	0	-12 159	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	775 182	410 304	-1 185 486	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	824 992	529 182	-1 354 174	0
	31.12.2014	Saadud	Tulu	31.12.2015
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks				
Kultuuriministeerium	0	1 900 392	-1 900 392	0
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	0	1 900 392	-1 900 392	0
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Kultuuriministeerium	0	300 000	-300 000	0
Arvo Pärt	0	35 214	-35 214	0
Muud annetused	0	73 218	-73 218	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	408 432	-408 432	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	2 308 824	-2 308 824	0

Põhivara finantseerimine ei ole 2015.a. veel lõplikult ära kasutatud, aga kuna lepingus puuduvad lisatingimused finantseerimise tagastamise osas, siis on saadud raha aruandes kajastatud tuluna.

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2015	2014
Energia	6 334	6 112
Elektrienergia	6 334	6 112
Remonditööd	1 421	2 642
Hooldustööd	1 363	0
Mitmesugused bürookulud	11 872	11 945
Lähetuskulud	4 247	5 841
Koolituskulud	2 194	2 000
Tööjõukulud	222 195	211 166
Andmebaaside loomine	28 394	22 127
IT-kulud	10 928	10 541
Ekspositsiooni loomine	11 591	17 214
Publikatsioonid	31	2 682
Annetused	0	10 000
Muud	0	38 299
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	300 570	340 569

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2015	2014
Mitmesugused bürookulud	0	11 513
Lähetuskulud	697	5 491
Koolituskulud	1 978	0
Kaubakulu	19 277	8 295
Auto kompensatsioon	10 442	7 955
Ürituste korraldamine	7 409	3 517
Konsultatsioonikulud	185	28 539
Publikatsioonid	41 667	0
Sõiduauto rent	9 917	0
Muud	3 220	4 517
Kokku mitmesugused tegevuskulud	94 792	69 827

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2015	2014
Palgakulu	166 206	157 513
Sotsiaalmaksud	55 988	53 653
Kokku tööjõukulud	222 194	211 166
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	222 194	211 166
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	15	14

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2015	31.12.2014
Füüsilisest isikust liikmete arv	3	3
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2015	2014
Arvestatud tasu	33 313	33 277

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2016

Sihtasutus Arvo Pärdi Keskus (registrikood: 90003870) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANU KIVILO	Juhatuse liige	20.06.2016

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutuse Rahvusvaheline Arvo Pärdi Keskus nõukogule

Oleme auditeerinud kaasnevat Sihtasutuse Rahvusvaheline Arvo Pärdi Keskus raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2015 ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muud selgitavat informatsiooni.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega ning sellise sisekontrollisüsteemi eest mida juhtkond peab vajalikuks, võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Need standardid nõuavad, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindlustunde selle kohta, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arv näitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride kavandamiseks võtab vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Sihtasutuse Rahvusvaheline Arvo Pärdi Keskus finantsseisundit seisuga 31. detsember 2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/allkirjastatud digitaalselt/

Ivar Kiigemägi

Vandeaudiitori number 527

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

Remo Kuldkepp

Vandeaudiitori number 662

20. juuni 2016

Audiitorite digitaalallkirjad

Sihtasutus Arvo Pärdi Keskus (registrikood: 90003870) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
IVAR KIIGEMÄGI	Vandeaudiitor	20.06.2016
REMO KULDKEPP	Vandeaudiitor	20.06.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Arhiivide tegevus	91012	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6040470
E-posti aadress	info@arvopart.ee